FiN 24° Memorial Chiara Giavi - 1° Trofeo Giovanni Menegon

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Montebelluna, Sabato 06/01/2024 ore 18:06

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

GALEOTTI EMMA

BASSO SOFIA

RIGO STELLA
GOTTARDO SOPHIE
SORRENTI ANNA
BATTISTELLA CHIARA
CASTELLAN ALESSIA
SERENA MARIA VITTORIA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Finale

Anno

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Foglion. 1
07/01/2024

Cat.: Ragazzi F 2010-2011

Societa

ESSECI NUOTO SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
ARCA TEAM ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SPORTCLUB MERAN
HYDROS USD - ODERZO
RARI NANTES VENEZIA
ACQUA18 SSD

Tempo

00:59.55
01:00.62
01:00.68
01:00.80
01:01.85
01:01.85
01:01.92
01:02.06

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
3.50
3.50
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

